
66 
 

 

 

 

 

 

Lampiran 1 



67 
 

 

 

 

 

 

 

Lampiran 2 



68 
 

 

 

 

 

 

Lampiran 3 



69 
 

 

Data Nilai Prestasi Belajar Matematika Kelas XI 

 

No. Nama Siswa Nilai Rapot Keterangan 

1. Karindra Damara Zulfikar 35 Belum Tuntas 

2. Achmad Gilang Ramadhan 78 Tuntas 

3. Adam Maulana 43 Belum Tuntas 

4. Adit Tyan Susanto 85 Tuntas 

5. Agnes Dwi Lestari 89 Tuntas 

6. Ahmad Faris Amrullah 85 Tuntas 

7. Azizah Zahiroh 95 Tuntas 

8. Bayu Kurniawan 70 Belum Tuntas 

9. Devi Novianti Putri 84 Tuntas 

10. Dilah Aricahyo Prakroso 85 Tuntas 

11. Dita Rahmawati 92 Tuntas 

12. Fian Bagas 68 Belum Tuntas 

13. Govinda Ikbar Maulana 64 Belum Tuntas 

14. Hendy Priyanto 45 Belum Tuntas 

15. Ilham Wahyudi 51 Belum Tuntas 

16. Indrawati Murdianti 87 Tuntas 

17. Ismail 74 Tuntas 

18. Moh. Riswandha Imawan 75 Tuntas 

19. Nikmatul Khoiriyah 87 Tuntas 

20. Nimas Aji Setia Pratiwi 82 Tuntas 

21. Septian Agil Suntoro 70 Belum Tuntas 

22. Syaharudin Fery Zaldino 80 Tuntas 

23. Tri Father Rohman 34 Belum Tuntas 

24. Tri Indah Raharjo 67 Belum Tuntas 

25. Yusril Ihza Mahendra 63 Belum Tuntas 

26. Zahrotul Khuriyah 92 Tuntas 
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Data Nilai Prestasi Belajar Ekonomi Akuntansi Kelas XI 

 

No. Nama Siswa Nilai Rapot Keterangan 

1. Karindra Damara Zulfikar 78 Tuntas 

2. Achmad Gilang Ramadhan 80 Tuntas 

3. Adam Maulana 77 Tuntas 

4. Adit Tyan Susanto 83 Tuntas 

5. Agnes Dwi Lestari 86 Tuntas 

6. Ahmad Faris Amrullah 80 Tuntas 

7. Azizah Zahiroh 96 Tuntas 

8. Bayu Kurniawan 78 Tuntas 

9. Devi Novianti Putri 83 Tuntas 

10. Dilah Aricahyo Prakroso 78 Tuntas 

11. Dita Rahmawati 87 Tuntas 

12. Fian Bagas 84 Tuntas 

13. Govinda Ikbar Maulana  85 Tuntas 

14. Hendy Priyanto 77 Tuntas 

15. Ilham Wahyudi 69 Belum Tuntas 

16. Indrawati Murdianti 86 Tuntas 

17. Ismail 84 Tuntas 

18. Moh. Riswandha Imawan 84 Tuntas 

19. Nikmatul Khoiriyah 84 Tuntas 

20. Nimas Aji Setia Pratiwi 85 Tuntas 

21. Septian Agil Suntoro 80 Tuntas 

22. Syaharudin Fery Zaldino 84 Tuntas 

23. Tri Father Rohman 65 Belum Tuntas 

24. Tri Indah Raharjo 83 Tuntas 

25. Yusril Ihza Mahendra 78 Tuntas 

26. Zahrotul Khuriyah 85 Tuntas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Lampiran 5 



71 
 

 

 

 

 

 

Lampiran 6 



72 
 

 

 

 

 

 

Lampiran 7 



73 
 

 

 

 

 

 

Lampiran 8 



74 
 

 

 

 

 

 

Lampiran 9 



75 
 

 

 

 

 

Lampiran 10 



76 
 

 

 

 

 

 

Lampiran 11 



77 
 

BIODATA 

Siti Sundari dilahirkan pada tanggal 01 Januari 1992 

di Blora, Jawa Tengah, anak pertama dari dua 

bersaudara, pasangan Bapak Daman dan Ibu 

Kartini. Pendidikan dasar dan menengah telah 

ditempuh dikampung halamannya di Ds. Jampi Ds. 

Bekutuk, Kec. Randublatung Kab. Blora, Tamat 

Sekolah Dasar tahun 2004, Sekolah Menengah 

Pertama tahun 2007, Sekolah Menengah Atas 2010. 

Siti Sundari menempuh studinya dengan mendapat beasiswa PPA dan 

BBM selama 2 tahun, serta lulus mendapat gelar sarjana (S1) program studi 

Pendidikan Matematika di Universitas Muhammadiayah Surabaya pada Juni 

2014.  

Pengalaman - pengalaman organisasi selama Aktif Menjadi Mahasiswa di 

Universitas Muhammadiyah Surabaya di antaranya: Aktif menjadi sekretaris 

bidang keilmuan IMM komisariat KIP periode 2011-2012, Aktif menjadi Ketua 

Bidang Kerohanian HIMAPTIKA UMSurabaya periode 2011-2012, Aktif 

menjadi ketua bidang lembaga bimbingan belajar IMM Blue Savant 2012-2013, 

Aktif menjadi ketua umum UKM Science Community UMSurabaya periode 

2012-2013. 
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